CPS

Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 24/2017 - COPER

Brasília - DF, 21 de março de 2017.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: desarquivamento de proposição

Senhor Diretor,

Solicito a V. Sa. a devolução do Projeto de Resolução nº 52/2007,

tendo em vista o deferimento da Reclamação nº 3, de 2017.

Atenciosamente,

RUTHIER DE SOUSA SILVA
Diretor

REM-3/2017
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
15/03/2017
Defiro a Reclamação n. 3/2017, com fundamento no art. 105 do RICD.
Determino o desarquivamento do Projeto de Resolução n. 52, de 2007.
Publique-se. Oficie-se.